Clausula.

Transumptorum fides.

fos personaliter deservire teneantur; quodque hujusmodi Canonicatus, & Præbendas personis ad profitem. in aliqua ex dictis Universitatibus idoneis repertis, qui iurejurando ad profitemi munus diligenter, ac immediate post Canonicatus, & Præbendas adeptionem exercendum se adstringant dumtaxat conferantur, ipseque personæ prædictis Canonicatus, & Præbendas per eas hujusmodi nominationis vigore obtentos, nisi in manibus nostris, & pro tempore existentis Romani Pontificis cum specificamentione, quod illos vigore nominationis hujusmodi consequuti sunt resignare, aut alias dimittere nullatenus possint, alioquin Canonicatus, & Præbendas hujusmodi vacent eo ipso, ita ut de illis per Sedem Apostolicam dumtaxat disponi possit, usque personæ sic nominatæ prædictæ intra sex menses a die collationis, provisionis, aut cujusvis alterius dispositionis de Canonicatus, & Præbendas, ad quos illas nominari contigerit sibi facien., ut præfertur, novas provisiones super illis a dicta Sede impetrare, & Literas Apostolicas desuper in totum expedire, ac jura Camera Apostolicæ, & aliis propterea debita persolvere omnino teneantur alioquin dictis sex mensibus elapsis Canonicatus, & Præbendas hujusmodi vacent eo ipso, ita ut aliis per eandem Sedem tantum libere conferri possint.

§.5. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon Ecclesiarum prædictarum, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis, eisdem Ecclesiis, & Capitulis sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, & insolutis clausulis, irritantibusque, & aliis decretis, & iteratis vicibus concessis, approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, etiam si de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia expressio, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores hujusmodi acti de verbo ad verbum infererentur, presentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac insertis habentes illis alias in suo robore permanentibus ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque;

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 14. Martii 1664. Pontificatus nostri Anno IX.

Clausula sublata, & Decretum irritans.

Dat. die 14. Mar. 1664. An. IX.

Ex Regest. in Secret. Brev.

CDLXIX.

Dismembratio, ac separatio a Provincia Lugdunen. Ordinis Fratrum S. Francisci de Paula Minorum nuncupatorum sex conventuum, videlicet Belliregarden., Calvimonten. Brivaten. Claramonten., Bull. Rom. Tom. VI. Par. V.

Curtipetren., & Uffonen. Nationis Arverniæ Ordinis hujusmodi, eorumque erectio in novam Provinciam Arverniensem nuncupant.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

IN supremo militantis Ecclesiæ folio, merito licet imparibus, divina dispositione collocati, ad ea peculiare vigilantia nostra curas libenter convertimus, per quæ exortæ inter Religiosos viros controversiæ opportunis rationibus dirimantur, & novæ Provincie instituantur, sicut ad Omnipotentis Dei gloriam, & Religionis incrementum conspicimus in Domino salubriter expedire.

§.1. Itaque causam dismembrationis, ac separationis sex Conventuum, videlicet Belliregardenis, Calvimonten., Brivaten. Claramonten., Curtipetren., & Uffonen. Nationis Arverniæ Ordinis Fratrum Sancti Francisci de Paula Minorum nuncupatorum a Provincia Lugdunen. ejusdem Ordinis, & eorum in novam Provinciam Arverniensem nuncupandam erectionis, ad instantiam dilectorum filiorum fratrum ipsius Arverniensis nationis dirimere cupientes, ac eorumdem Fratrum Arverniensis Nationis singulares Personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodate existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & Consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositorum, qui informationem dilecti filii Correctoris Generalis Ordinis hujusmodi desuper habuerunt, remque mature examinarunt, ac perpenderunt, consilio, memoratos sex Conventus a dicta Provincia Lugdunen. auctoritate Apostolica, tenore præsentium dismembramus, ac separamus, eosque in novam Provinciam dicti Ordinis Arverniensem nuncupandam erigimus. Mandantes propterea eidem Correctori Generali, ejusque pro tempore in officio cuiusque Successori, ut Provinciam Arverniensem sic erectam, cum aliis dicti Ordinis Provinciis connumeret, ipseque Corrector Generalis una cum suo Definitorio pro hac prima vice dumtaxat Correctorem Provinciale Provincie hujusmodi eligat usque ad proximum Capitulum generale inclusive duraturum, & votum in eodem Capitulo Generali prout ceteri ejusdem Capituli Vocales habiturum; & in reliquis omnibus ad Constitutionem præfatam novæ Provincie occurrentibus cum ipso Definitorio pariter pro hac vice auctoritate nostra provideat, ac decernat.